
UCHWAŁA NR XIII/127/2020 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. 
z 2020r. poz. 256, 695 i 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Skargę Pana ...........1) na działalność Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa 
Powiatowego w Hajnówce przekazuje się Staroście Hajnowskiemu celem rozpatrzenia według właściwości. 

2. Treść uzasadnienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego do przekazania skargi 
i zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

 
1) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na podstawie ustawy 

z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1781) 

Id: D83A94E5-E6BA-4527-BFD1-C43ADF65D72F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/127/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 16 czerwca 2020r. do Przewodniczącego Rady Powiatu Hajnowskiego wpłynęła skarga na 
działalność Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Hajnówce. 

Przedmiotowa skarga w dniu 23 czerwca 2020r została przekazana przez Przewodniczącego Rady 
Powiatu Hajnowskiego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2020r. zapoznała się ze skargą i uznała za zasadne, zgodnie 
z art. 231 Kpa, skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Starostę Hajnowskiego, który jest 
organem właściwym do jej rozpatrzenia. 

Uwzględniając przedstawione stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęcie niniejszej 
uchwały przez Radę Powiatu Hajnowskiego jest uzasadnione. 

Pouczenie 

Ponadto Rada Powiatu Hajnowskiego poucza o treści art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, który stanowi, iż: „w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”.

Id: D83A94E5-E6BA-4527-BFD1-C43ADF65D72F. Uchwalony Strona 1




